
2023年11月吉日
大庭中学校　保護者の皆様へ

冷気が一段と深まり冬の訪れを感じる今日この頃、保護者の皆様におかれましては

お障りなくお過ごしでしょうか。

日頃より桔梗の会活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

今年も皆様からのご協力をもちまして、無事制服の譲渡会を行うことができました。

その様子をお伝えさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

桔梗の会では毎年この様に、皆様からのご厚意でお譲りいただいた制服を必要とされている方々に無

料でお配りしています。

今年度も沢山の方々に喜んでいただく事ができました。

前もって持参してくださった方、先日のメールを見てあらたに制服を譲ってくださった方、当日に小さく

なったからと持ってきてくださった方、この場をお借りして感謝申し上げます、ありがとうございました。

来年度もリサイクル活動に力を注いで参りますので、引き続き皆様の温かいご協力をよろしくお願い致

します。

朝夕冷えてまいりましたので、体調を崩されませんようどうぞご自愛ください。

桔梗の会 リサイクル担当一同


